

خبر

پاسخ میهمان کلیا به حضور
فرهاد در تیم ملی

با مجیدی ادامه می‌دهیم

تیم فوتبال اتحاد کلیا در یکی از دیدارهای هفته پانزدهم لیگ ادنوک امارات با دو گل برابر الوحده شکست خورد. این شکست باعث شد تا خبرنگاران پس از بازی سراف فرهاد مجیدی سرمربی تیم اتحاد بروند و همچنین از محمد مطر الزعابی، نایب رئیس باشگاه درباره عملکرد مربی ایرانی سؤال کنند. مجیدی البته پس از این باخت از عملکرد شاگردانش بویژه در نیمه دوم ابراز رضایت کرد و گفت که به یک بازیکنان اتحاد تذکر داده بود که یک اشتباه برابر تیم الوحده برابر با گل خوردن خواهد بود.

امانایب رئیس باشگاه کلیا هم تأکید کرد که وظیفه این باشگاه حمایت از فرهاد مجیدی و بازیکنان تیم است. مطر الزعابی گفت: «اینکه می‌گویند تیم بدشانس است و یا بد نتیجه گرفته است باور ندارم. تیم مانع خوبی گرفته و ان شاء الله در دیدارهای بعدی نتایج بهتر خواهد شد.» در بخشی از این مصاحبه، خبرنگار شبکه «الوطنی الرياضية» از نایب رئیس باشگاه اتحاد کلیا درباره خبر احتمال سرمربیگری فرهاد مجیدی در تیم ملی ایران سؤال کرد و اینکه آیا این باشگاه برنامه‌ای برای تمدید قرارداد مجیدی دارد یا نه؟ الزعابی در واکنش، پاسخ شفافیتی به این سؤال نداد و گفت: «ما از مجیدی راضی هستیم و با او ادامه خواهیم داد. اگر فرصت بشود در آینده در خصوص تمدید قرارداد هم صحبت خواهیم کرد.»

تقابل تکراری با الدحیل

بازگشت ابراهیمی به ترکیب الوکره؟

باران امید ابراهیمی در الوکره هفته گذشته در چهارچوب رقابت‌های لیگ ستارگان قطر، میزبان الدحیل بودند و با یک گل برابر صدرنشین لیگ شکست خوردند و حالا در شرایطی دوباره برابر این تیم قرار می‌گیرند که کمبود زمان برای آماده‌سازی، تبدیل به یکی از چالش‌های سرمربی الوکره شده است. لویز- سرمربی الوکره- برای بازی آینده ترنت سانسبری، مدافع استرالیایی خود را در اختیار خواهد داشت اما گیلسون دالا، مهاجم آنگولایی با توجه به مصدومیتی که باعث غیبت او در بازی با الغرافه شده بود، همچنان شانس کمی برای بازگشت به میادین دارد. همچنین امید ابراهیمی نیز با حضور ۳۰ دقیقه‌ای مقابل الغرافه، نشان داد که آمادگی لازم را پیدا کرده و حالا باید دید لویز این هافبک ایرانی را در ترکیب اصلی خود برای تقابل با الدحیل قرار می‌دهد یا خیر؟

جوانگرایی کلیا مورد توجه اماراتی‌ها

تیم مجیدی اول تیم نوراللهی سوم

فرهاد مجیدی سرمربی سابق استقلال در این فصل هدایت اتحاد کلیا تیم گمنام اماراتی را به دست گرفته و با گذشت ۱۵ هفته از لیگ با ۲۱ امتیاز در رده هشتم قرار دارد. مجیدی در ابتدای حضورش در اتحاد کلیا انقلاب بزرگی کرد و تمام لژیونرهايش را عوض کرد و در ترکیب خود به بازیکنان جوان اماراتی میدان داد. این جوانگرایی مجیدی در امارات اکنون به چشم آمده و در اعلام میانگین سنی تیم‌ها در لیگ امارات شاگردان مجیدی با میانگین سنی ۲۶/۴ جوان‌ترین تیم امارات شدند. شباب الاهلی دبی که در این فصل احمد نوراللهی هافبک ملی پوش کشورمان را در اختیار دارد با میانگین سنی ۲۶/۷ در رده سوم جوان‌ترین تیم‌های امارات قرار گرفت.



۲ گل تقدیم به پدر و مادر علیرضا

جهان تایم!

گزارش یک

امیر اسدی
روزنامه نگار

شرایط این روزهای علیرضا جهانبخش در فاینورد، زمین تا آسمان با حدود سه ماه قبل تفاوت دارد. موتور بال ایرانی فاینورد دوباره در هلند روشن شده، آن هم در روزهایی که شایعه جدایی اش از صدرنشین فعلی اردیوبیسه شنیده می‌شد و البته چند باشگاه در ترکیه، آلمان و یونان به دنبال شکار او بودند. بخصوص بشیکتاش در ترکیه و پاناتینایکوس در یونان که تور خود را برای جذب جهانبخش پهن کرده بودند اما علیرضا دوباره مسیر مبارزه

را پیش گرفت و در این راه به هدف خود هم رسید.

جهانبخش قبل از جام جهانی و با توجه به مصدومیت‌های گاه و بیگاه خود کمتر در ترکیب ثابت فاینورد قرار می‌گرفت. بعد از جام جهانی و در ۵ بازی اخیر فاینورد، درخشش خیره‌کننده او شرایط را به سودش تغییر داده و باعث شده تا به بازیکنی کلیدی و مهم در ترکیب تیمش تبدیل شود. علیرضا بعد از به ثمر رساندن گل تساوی مقابل اوترخت، یک پاس گل هم برابر توتنته داد و در نهایت همین یکی در روز قبل توانست شکست ۲ بر صفر فاینورد را تبدیل به تساوی ۲ بر ۲ کند.

جهانبخش ابتدا دقیقه ۸۴ گل تساوی را با ضربه سر زد و سپس در ششمین

دقیقه از وقت‌های تلف شده با شوتی تماشایی بازی را به تساوی کشاند. جهانبخش برابر اوترخت در وقت‌های اضافه نیمه دوم گل تساوی را زد و مقابل آیندهون هم همین قصه را تکرار کرد. بنابراین وقت‌های تلف شده بازی را می‌توانیم به «جهان تایم» تغییر بدسیم و نام جدیدی به دایره لغات اضافه کنیم.

علیرضا در شرایطی دو گل زد تا فاینورد از شکست نجات پیدا کند که پدر و مادرش هم در ورزشگاه حضور داشتند. او می‌گوید: «این گل‌ها تقدیم به پدر و مادرم و تمام هواداران فاینورد. من همیشه به آنها می‌گویم که دی‌کوپپ زیباترین ورزشگاه هلند است. حالا آنها توانستند این موضوع را تجربه کنند. این باعث افتخار من

است.» دلیل عدم خوشحالی جهانبخش بعد از گلزنی به آیندهون چه بود؟ او اینگونه توضیح می‌دهد: «در واقع بعد از تساوی ۲ بر ۲ می‌خواستیم جشن بگیریم اما من و بقیه بازیکنان هدف‌مان این بود بازی را ببریم و نتیجه به ۳ بر ۲ تغییر کند. بنابراین دویدیم و به وسط زمین رفتیم. در واقع، این کار بهتری بود. همین مسأله نشان می‌دهد ذهنیت در تیم قبل در ترکیب اصلی فاینورد حضور به سه امتیاز پیروزی فکر می‌کنیم.»

چرا جهانبخش بر خلاف بازی‌های قبیل در ترکیب اصلی فاینورد حضور نداشت؟ او در این باره می‌گوید: «البته برایم سخت بود، چون من همیشه می‌خواهم کار را از ابتدا شروع کنم، اما

همه این را می‌خواهند. ما در هر پست چندین بازیکن خوب داریم. بخصوص برای دو پست بال کناری ما در مجموع پنج گزینه داریم. همه آنها ویژگی‌هایی در سطح بالا هستند. ما همدیگر را قوی‌تر می‌کنیم. به همین دلیل در اوج هستیم. علاوه بر این، در فصلی طولانی که در آن هنوز در سه جبهه رقابت می‌کنیم، به یکدیگر نیاز داریم. ترجیح می‌دهم در همه مسابقات بازی کنم و اگر بازی نکنم آماده هستم که به عنوان بازیکن تعویضی به میدان بروم تا تفاوت ایجاد کنم.»

همچنین صفحه توئیتر باشگاه فاینورد دو گل نجات بخش جهانبخش را از درجه دوربین خود به نمایش گذاشت و در توضیح آن نوشت: «علیرضا مردی برای نجات.»



علی علیپور

پایان درخشش در دقیقه ۶۸

ژیل ویستننه در لیگ پرتغال میزبان آروکا بود و مقابل حریف خود با نتیجه یک بر یک متوقف شد. علی علیپور مثل دیدارهای قبل در ترکیب اصلی حضور داشت و برخلاف آن مسابقات توانست گل بزند یا پاس گل بدهد. او با تصمیم سرمربی ژیل ویستننه در دقیقه ۶۸ جای خود را به ویلوردس داد. ژیل ویستننه در ۵ دیدار اخیر خود طعم شکست را چشیده است.



امیرحسین حسین زاده

همچنان روی نیمکت

شارلروا در بیست و چهارمین بازی فصل جاری ژوپیلر لیگ بلژیک در خانه میشلن به میدان رفت و با کسب تساوی ۲ بر ۲ به خانه بازگشت. امیرحسین حسین زاده مثل بازی‌های قبل در ترکیب اصلی نبود و از دقیقه ۷۶ به عنوان پنجمین بازیکن تعویضی در ترکیب شارلروا قرار گرفت. شارلروا با ۲۸ امتیاز رتبه دوازدهم جدول ۱۸ تیمی ژوپیلر لیگ بلژیک را در اختیار دارد.



سردار آزمون

نیمکت نشینی فنی نیست

الکساندر موسستوی، بازیکن سابق تیم ملی فوتبال روسیه به حمایت از سردار آزمون مهاجم تیم ملی ایران پرداخت و از بازی نکردن او در تیم بایر اظهار تعجب کرد. موسستوی گفت: «بازی نکردن آزمون برای لورگوین فنی نیست. او هر چه که بود حداقل می‌توانست به عنوان بازیکن تعویضی به زمین برود. احتمالاً او به دلایل غیرفوتبالی مورد استفاده قرار نمی‌گیرد.»

گزارش

فرار السیلیه از قعر با درخشش محمدی

خط و نشان اسب تک شاخ در دوحه

مجتبی حسین مرشدی

روزنامه نگار

تیم فوتبال السیلیه توانست در دیداری از هفته سیزدهم لیگ ستارگان قطر، به لطف درخشش مهرداد محمدی از سد الشمال عبور کند و از قعر جدول به رتبه یازدهم صعود کند و برای بقا در لیگ و فرار از سقوط به ادامه فصل امیدوار شود. این دیدار با برتری السیلیه همراه بود. پس از اینکه کارلوس استندبرگ و محمد مدثر رجب موفق شدند تیم‌شان را پیش ببندازند، نوبت به آتشبازی

بازیکن ایرانی این تیم رسید. استارت هت‌تریک و درخشش محمدی از دقیقه ۷۶ شروع شد. پس از اعلام یک خطای پناالتی به سود السیلیه، بازیکن ایرانی پشت توپ ایستاد و توانست با مکنی که به توپ داد، گلر الشمال را فریب داده و توپ را برخلاف جهت حرکت او وارد دروازه کند تا حساب کار سه بر صفر شود.

تنها سه دقیقه بعد، محمدی توانست گل دومش را نیز وارد دروازه حریف کند. حرکت دیدنی کارلوس استندبرگ از سمت چپ و ارسال تند و تیز این بازیکن

به دهانه دروازه، به مهرداد رسید که مدافعی از حریف را در کنارش نمی‌دید و این بازیکن نیز با یک اشاره به توپ، توانست دروازه الشمال را برای بار دوم باز کرده و نتیجه را چهار بر صفر کند. بالاخره در وقت‌های تلف شده نیمه دوم، محمدی توانست مزد بازی زیبایی خود را بگیرد و دروازه الشمال را برای بار سوم باز کند. پس از یک پرتاب اوت، اسماعیل خافی پاس زیبایی به محمدی داد و او با جا گذاشتن یکی از مدافعان حریف، در حالی که یک مدافع را در سمت راست و مدافع دیگری را

در سمت چپش می‌دید، وارد محوطه جریمه شد و پس از خروج گلر الشمال از دروازه، با یک ضربه چپ دیدنی توپ را در حضور سه بازیکن تیم مقابل وارد دروازه کرد و گل پنجم را برای تیمش به ثمر رساند. با این سه گل، محمدی که به خاطر شادی گل‌هایش به اسب تک شاخ مشهور است، توانست تعداد گل‌هایش در این فصل از لیگ ستارگان قطر را به عدد ۵ برساند. ضمن اینکه السیلیه هفتمین امتیاز این فصلش را به دست آورد و یک پله از قعر جدول فاصله گرفت و در رده یازدهم ایستاد.

